
推進協議会会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。恒

例になっております、推進協議会会員企業様と産業技術短期大学校１年生の就職活動に先立

つ情報交流会（企業説明会）の開催を予定しております。 

正式な募集につきましては、令和７年 1 月初旬に郵便物にてご案内いたしますが、ご参加

について事前にご検討くださいますようお願い申し上げます。 

今年度も、多くの会員企業皆様のご参加をお待ちしております。 

１ 日 時 令和７年３月５日（水） 午前の部（9:20～）、午後の部（13:20～） 

令和 7 年３月６月（木） 午前の部（9:20～）、午後の部（13:20～） 

 （２日間４回の内、１回を指定してご案内します） 

２ 会 場 産業技術短期大学校 東キャンパス 4 階 大会議室及び大教室 

３ 対象者 産業技術短期大学校 １年生 ８３名（令和 6 年 1１月１日現在） 

(生産技術科:11 名 制御技術科:20 名 電子技術科:18 名 産業ﾃﾞｻﾞｲﾝ科:12 名 情報技術科:22 名) 

４ 会社案内等 

貴社の「パンフレット」や「リーフレット」がございましたら、説明会当日の資料 

としてご持参ください。なお、パソコン等のための電源の用意はございませんので 

ご了承ください。 

※ 申込み方法は、神奈川県電子申請システム（※）で行います。

なお、具体的な申込み手順等は令和７年１月初旬に発送する郵便物でご案内いたします

ので、お手数ですがご理解とご協力をお願い申し上げます。

お問合せ先 

事務局（産業技術短期大学校内） 洲﨑 

TEL：045-363-1233  

産業技術短期
産業技術短期大学校

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会 主催 

（※）インターネットを利用して、県への各種申請・届出や講座・イベント等の申込みなどが行えるシステムです。 

当該システムの概要については、県ホームページから「手続き・申請」→「電子申請」をご覧ください。 

令和 6 年度 情報交流会のご案内 


